z toho :   poľnohospodárska pôda  

17,0005 ha 

ostatné plochy TTP 

72,7644 ha 

zastavané plochy a nádvoria  

7,0660 ha 

Celková výška nájomného za pozemky v správe SPF za rok 2013                             EUR              1 093,27  

slovom jedentisícdeväťdesiattri eur a dvadsaťsedem centov 

1. splátka nájomného za rok 2013, splatná k 30.9.2013                                                    EUR                 617,90  

2. splátka nájomného za rok 2013, splatná k 15.12.2013                                                  EUR                 475,37